

# آدم کشی برای سخن چینی!



دوربین قوه قضاییه ایستاد و پس از تفهیم اتهام از سوی قاضی ویژه قتل عمد مشهود و تأکید بر مواد قانونی که مراقب اظهارات خود باشد و حقیقت ماجرا را بیان کند، خود را "مرتضی ب" معرفی کرد و گفت: علی از دوستان قدیمی من بود به طوری که با هم روابط خانوادگی داشتیم.

این رفاقت به جایی رسید که خیلی به او اطمینان پیدا کردم و می‌خواستیم با یکدیگر در امور کاری و اقتصادی هم شراکت کنیم اما متأسفانه او نود پدزتم از من بدگویی کرده بود. او از همه ریز و درشت زندگی شخصی من خبر داشت و به همین دلیل به پدر زلم گفته بود که من به خاطر پول با دخترش ازدواج کرده‌ام! و حتی ادعا کرده بود که همسرم را دوست ندارم و با انگیزه دیگری به منزل او رفت و آمد می‌کنم!

این سخن چینی‌ها و تهمت‌های ناروا به اندازه‌ای خشم‌مرا برانگیخت که دیگر حال خودم را نمی‌فهمیدم به همین دلیل هم به خیابان رفته و یک کارد بزرگ آشپزخانه خریدم و سپس با او به صورت تلفنی در خیابان قرار گذاشتم.

وقتی به محل رسیدیم و او را دیدم دیگر نتوانستم خودم را کنترل کنم چرا که به قصد قتل به محل قرار رفته بودم. در یک لحظه تیغه جاقو را به سینه‌اش زدم و فرار کردم اما خیلی زود توسط شهروندان دستگیر شدم.

**قتل برای سخن چینی**

پس از آن که سروان منفرد (افسر پرونده) خلاصه‌ای از محتویات پرونده و اعترافات متهم در مراحل بازرجویی را مقابل دوربین قوه قضاییه بیان کرد، قاضی ویژه پرونده‌های جنایی مشهد نیز دستور داد وی برای ادامه روند دادرسی به زندان مرکزی انتقال یابد. اما در حاشیه بازسازی صحنه قتل، وی به چند سوال خبرنگار جنایی پاسخ داد: **تا چه مقطعی تحصیل کردی؟**

گروه حوادث - جوان ۲۸ ساله‌ای که در یک قرار مرگبار، دوست صمیمی خود را با یک ضربه کارد به قتل رسانده است، هنگام بازسازی صحنه جنایت، انگیزه این آدم کشی خیابانی را به سخن چینی خانوادگی گره زد.

حدود ساعت ۱۳:۴۵ شازدهم آبان بود که "علی ب" به دنبال تماس تلفنی یکی از دوستانش به محل قرار در تقاطع خیابان گاز و رسالت آمد و در کنار پیاده‌رو منتظر ماند.

طولی نکشید که "مرتضی ب" از راه رسید و "علی ب" برای احوال پرسسی به طرف او حرکت کرد اما هنوز لحظاتی از این قرار دوستانه نگذشته بود که ناگهان مرتضی (جوان ۲۸ ساله) کارد بزرگی را از زیر کاپشن خود بیرون کشید و تیغه آن را بر قلب دوست قدیمی خود فرو برد.

مجروح ۳۵ ساله در حالی که خون از سینه‌اش بیرون می‌زد به سوی کسبه حاشیه خیابان رفت و با صدایی گرفته، ضارب فراری را به آن‌ها نشان داد و سپس بر سنگ فرش پیاده‌رو افتاد.

در همین حال یکی از مغازه‌داران به سرعت به سوی ضارب دوید و در حالی به او رسید که سوار بر پراید پشت چراغ قرمز مانده بود و نمی‌توانست از لایه‌های خودروها عبور کند. جوان مغازه‌دار نفس‌زنان مشت خود را گره کرد و او را از پشت فرمان خودرو پایین کشید.

لحظاتی بعد دیگر کسبه نیز با وی همراه شدند و در حالی از فرار ضارب جلوگیری کردند که صدای آژیر امدادگران اوژانس نیز به گوش رسید و "علی ب" به مرکز درمانی شهید هاشمی نژاد مشهد انتقال یافت اما تلاش کادر درمانی برای نجات وی به نتیجه نرسید و جوان ۳۵ ساله بر اثر عوارض ناشی از اصابت تیغه کارد به ناحیه قلب جان سپرد.

از سویی دیگر نیز متهم به قتل، تحویل نیروهای گشت کلانتری

## اعتراف هولناک زن ورزشکار پس از قتل همسر معتاد



وقت یکبار به همراه دوستانش برای یافتن گنج و زیر خاکی در تهران خارج می‌شود. ۲۸ آذر نیز به همراه دوستانش برای یافتن زیر خاکی به اطراف تهران رفتند اما شوهرم برای احتیاط حتی گوشی‌های تلفن همراهش را نیز با خودش نبرده و چون می‌دانستم که این کار جرم است به خانوادهاش و به پلیس دروغ گفتم تا برای او مشکلی پیش نیاید.

باتوجه به تناقض گویی‌های زن جوان وی بازداشت شد. تا اینکه شامگاه چهارشنبه گذشته در نهایت شهناز لب به اعتراف گشود و به قتل همسرش اعتراف کرد.

شهناز، ۳۸ سال دارد خودش می‌گوید ورزشکار حرفه‌ای است، دو فرزند دارد، اما در اقدامی عجیب همسرش را کشته و جسدش را منگنه و تکه‌های بدن او را در کنار رودخانه قشم رها کرده است.

**چرا همسرت را به قتل رساندی؟**

تحمّل کنم.

**مگر چه کاری کردی؟**

کنتم می‌زد تا سزاگویی و بدهدنی می‌کرد. در کنار همه اینها

را از عروسم می‌گیرم، او مدعی است که به خاطر بیماری در بیمارستان بستری است، ولی شهناز، عروسم اسم بیمارستان را نمی‌گوید، ماهم به سراغ چند بیمارستان اطراف خانه‌مان رفتیم اما اسمم پسرم در لیست بیمارها نبود. احتمال می‌دمم که برای پسرم اتفاقی رخ داده باشد.

**آزمایش DNA**

باشرحوه تحقیقات، آزمایشات DNA از خانواده کاظم گرفته شد و با DNA جسد مرد ناشناس تطبیق داده شد. آزمایشات نشان می‌داد که جسد متعلق به کاظم است و او طبق اعلام پدرش در یک مغازه کفش فروشی اجاره‌ای کاری می‌کرده است.

در ادامه کار آگاهان به سراغ همسر وی رفتند. زن جوان مدعی شد: همسرم بیماری کلیه دارد و به همین دلیل در یکی از بیمارستان‌ها بستری است.

مأموران اداره دهم پلیس آگاهی به سراغ بیمارستانی رفتند که شهناز ادعا داشت شوهرش در آن بیمارستان بستری است. اما شخصی با هویت کاظم در بیمارستان مورد نظر یافت نشد. بدین ترتیب تحقیقات مجدد از شهناز صورت گرفت و این بار زن ۳۸ ساله گفت: شوهرم در کار پیدا کردن گنج است و هر چند

**گروه حوادث** - زن جوان که پس از قتل شوهرش و رها کردن تکه‌های جسد او کنار رودخانه قشم سعی داشت با صحنه‌سازی مسیر تحقیقات پلیسی را منحرف کند سرانجام مجبور شد از این جنایت هولناک ارفاش کند.

یکم دی امسال، زوج جوانی برای تفریح به کنار رودخانه قشم رفته بودند که ناگهان گویی خون‌آلودی را مشاهده کردند. وقتی مرد جوان گویی را باز کرد با دیدن پای بریده‌شده یک انسان وحشت‌زده پالپس تماس گرفت.

لحظاتی بعد کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند.

تحقیقات پلیسی در این رابطه ادامه داشت تا اینکه ۴ روز بعد، مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و خبر از کشف یک گویی داد که دست بریده‌ای داخل آن قرار داشت. بررسی‌های کارشناسان پزشکی قانونی نشان می‌داد دست و پای کشف‌شده متعلق به مردی میانسال است.

کارآگاهان در ادامه با بررسی پرونده افراد گذشته به مردی به نام کاظم رسیدند که پدرش ناپدید شدن او را اعلام کرده و گفته بود: پسرم از ۲۸ آذر امسال ناپدید شده است و هر چه سراغ او

## نیازمندی‌های روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

<p><b>مفقودی</b></p>	<p><b>غذای خانگی</b></p>	<p><b>مصالح ساختمانی</b></p>	<p><b>استخدام</b></p>
<p>اصل سند خودروی سواری سمند LX رنگ سفید به شماره ایران ۲۰ / ۲۶۵۵۹۷ و شماره موتور 124K0857905 و شماره شاسی NAAC91CE5GF092769 به نام احمد فرشاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p><b>آشپزخانه خانگی دلیخون</b></p> <p>آماده پذیرش سفارشات شما</p> <p>۰۹۴۶۹۱۰۳۰۲۵</p>	<p><b>مصالح ساختمانی</b></p> <p>فروش انواع مصالح ساختمانی به قیمت عمده</p> <p>۰۹۳۴۷۶۸۱۶۰۷ - ۰۹۳۵۶۲۹۴۲۶۲ فتاحی</p>	<p><b>استخدام گرافیکست</b></p> <p>گرافیکست آشنا به فتوشاپ مورد نیاز است. متقاضیان به نشانی، خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند.</p> <p>شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹</p>
<p>اصل کارت تردد فرودگاهی به شماره ۲۱۸۰۰۸۴۵۸۷ به نام رباب قنبری سمنانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p><b>غذای خانگی روغنی</b></p> <p>با مدیریت خانم روغنی</p> <p>فاز ۷ صدف، مرکز خرید سلطانیه</p> <p>۰۷۶۹۱۰۳۰۲۰۷</p> <p>۰۹۱۲۳۴۵۸۷۷۶</p>	<p><b>خرید و فروش</b></p> <p>موتور BIMAX توسان صفر مدل ۱۴۰۲ باطری لیتیومی X1 PLUS با باکس</p> <p>قیمت فقط ۱۰۵ میلیون تومان</p> <p>قیمت درب مغازه ۱۱۷ میلیون تومان</p> <p>۰۹۱۲۲۱۵۴۳۲۴</p>	<p>از مترجم متن زبان، فارسی به انگلیسی به صورت پاره وقت دعوت به عمل می آید.</p> <p>۴۴۴۲۴۹۹۹</p>
<p>اصل کارت تردد فرودگاهی به شماره ۶۴۱۹۹۴۶۲۰۴ به نام سعید علایی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p><b>حمل بار</b></p>	<p><b>اقتصاد کیش</b></p> <p>۴۴۴۲۴۹۹۹</p> <p>با یک تماسی مشترک شوید</p>	<p><b>استخدام منشی عصر ساکن کیش</b></p> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شبیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۹ تا ۳ شب</p>
<p><b>نیازمندی‌ها</b></p> <p>۴۴۴۲۳۹۱۰ - ۴۴۴۲۴۹۹۹</p>	<p><b>حمل و جابجایی کالا</b></p> <p>با ۶ چرخ در سطح جزیره</p> <p>۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<p><b>استخدام نیروی خدماتی</b></p> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۰۲۸۴ تماس حاصل فرمایند.</p>	<p><b>نیازمندی‌ها</b></p>

**صنایع چوب**

**کلیه سفارشات**

MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل

**حلاج کیش**

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲